

Endereço para envio de cobrança:

Empresa	AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Município:	DUQUE DE CAXIAS
Insc.(C.G.C.)	00.801.512/0001-57		RJ - 25243-150
Endereço de cobrança:	ESTRADA SAO LOURENCO, S/N	Bairro:	CHACARA RIO PETROPOLIS
Fornecedor	PROTSHOP EQUIP DE SEGURANCA LTDA ME	Telefone	JOÃO BATISTA
Insc.(C.G.C.)	07.306.298/0001-01	Fax	
Endereço	AV.LOBO JUNIOR 1130	Bairro	PENHA
Raz. Social	AGILE CORP SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	Filial	0010 AGILE PROJETADA -
Insc.(Jurídica)	00.801.512/0001-57	Bairro	CHACARA RIO
Endereço	RUA PROJETADA A, S/N	Ins. Estadual	85688510
Cobrança	ESTRADA SAO LOURENCO, S/N	Bairro	CHACARA RIO PETROPOLIS
		Município	DUQUE DE CAXIAS
			RJ - 25243-150

Autorização de Fornecimento 0000194857 / 0002

Produto	Parc	Entrega	Qtde.	Un	Preço Un.	Marca/ 2ª Marca	Total
7.02.03.016.00 BOTA PVC CANO CURTO 39	02	25/05/2025	10,000	UN	45,50000	PADRAO B /	455,00
7.02.03.017.00 BOTA PVC CANO CURTO 40	02	25/05/2025	10,000	UN	45,50000	PADRAO B /	455,00
7.02.03.018.00 BOTA PVC CANO CURTO 41	02	25/05/2025	10,000	UN	45,50000	PADRAO B /	455,00
7.02.03.019.00 BOTA PVC CANO CURTO 42	02	25/05/2025	10,000	UN	45,50000	PADRAO B /	455,00
7.02.03.020.00 BOTA PVC CANO CURTO 43	02	25/05/2025	10,000	UN	45,50000	PADRAO B /	455,00
7.02.04.002.00 BOTA DE SEGURANCA 36	01	24/05/2025	10,000	UN	52,00000	PADRAO B /	520,00
7.02.04.003.00 BOTA DE SEGURANCA 37	01	24/05/2025	10,000	UN	52,00000	PADRAO B /	520,00
7.02.04.004.00 BOTA DE SEGURANCA 38	01	24/05/2025	20,000	UN	52,00000	PADRAO B /	1.040,
7.02.04.005.00 BOTA DE SEGURANCA 39	01	24/05/2025	20,000	UN	52,00000	PADRAO B /	1.040,
7.02.04.006.00 BOTA DE SEGURANCA 40	01	24/05/2025	30,000	UN	52,00000	PADRAO B /	1.560,
7.02.04.007.00 BOTA DE SEGURANCA 41	01	24/05/2025	20,000	UN	52,00000	PADRAO B /	1.040,
7.02.04.008.00 BOTA DE SEGURANCA 42	01	24/05/2025	20,000	UN	52,00000	PADRAO B /	1.040,
7.02.04.009.00 BOTA DE SEGURANCA 43	01	24/05/2025	20,000	UN	52,00000	PADRAO B /	1.040,
7.04.01.001.02 LUVA TERMICA - PAR	03	26/05/2025	50,000	PR	167,00000	PADRAO B /	8.350,
7.04.01.040.01 LUVA DE CORTE 3 FIOS- PAR	03	26/05/2025	100,00	PR	39,90000	PADRAO B /	3.990,
7.04.06.001.01 MANGOTE TERMICO 55CM	03	26/05/2025	50,000	UN	161,00000	PADRAO B /	8.050,
7.04.07.001.01 AVENTAL TERMICO	03	26/05/2025	50,000	UN	147,50000	PADRAO B /	7.375,
7.04.08.001.01 AVENTAL DE NAPA BRANCO	03	26/05/2025	150,00	UN	21,90000	PADRAO B /	3.285,

Autorização de Fornecimento

Pela Forma de Pagamento		28 DIAS (INCLUSIVE)	Frete		CIF
Prazo(Dias)	Percentual				
28	100,00 %				
			Total de ICMS ST	0,00	
			Total de IPI	0,00	
			Total de COFINS	3.125,50	
			Total de ICMS	0,00	
			Total de PIS	678,59	
Total de Encargos		0,00	Total dos Produtos	41.125,00	
Total de Descontos		0,00	Total da AF	41.125,00	

Comprador	MYLLENA SILVA	Gerente	Fornecedor
-----------	---------------	---------	------------